celebração de parceria com o Estado da Bahia, por intermédio da CAR, por meio da 
formalização de Termo de Colaboração, para a consecução de finalidade de interesse 
público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à Organização da 
Sociedade Civil – OSC para execução de 791 (setecentos e noventa e uma) unidades 
habitações rurais em comunidades quilombolas e fundo e fecho de pastos.  
Sendo o Lote 05, referente a 81 unidades habitações rurais, ser escolhido por essa OSC. 

1. Razões do recurso:  
Apresentação e análise de recurso contra o resultado